[image: image1.jpg]

   CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LOUVEIRA
              Rua Wagner Luiz Bevilacqua, 35 – Bairro Guembê - CEP: 13290-000 – Louveira –São Paulo  - www.louveira.sp.leg.br - Fone: (19) 3878-9420

Of. 17/2022/DIG                                                                     Louveira, 09 de fevereiro de 2022.

Ao Exmo. Senhor

Matheus Carvalho Rezende
Promotor de Justiça de Louveira/SP
Assunto: Resposta ao Ofício nº 148/2022, da Promotoria de Justiça de Louveira.

Prezado Senhor;
1. Em resposta ao Ofício nº 148/2022, da Promotoria de Justiça de Louveira, SEI nº 29.0001.0004582.2022-54, informamos o quadro de servidores deste Legislativo Municipal que estiveram lotados no Gabinete do Vereador Edson Ferreira, a saber:
2. Considerando a primeiro mandato do Vereador Edson Ferreira, que exerceu sua vereança na 13ª Legislatura da Câmara de Louveira, entre os exercícios 2017 e 2020, houve a nomeação de KELLY CAROLINE DA CRUZ BASTOS, portadora do Registro de Identidade nº 40.040.725-5, SSP-SP, inscrita no CPF nº 384.956.508-43, nomeada ao cargo de Assessora Legislativa-Parlamentar aos 4 de janeiro de 2017, conforme Portaria nº 11/2017, tendo sido exonerada aos 31 de dezembro de 2020, conforme Portaria nº 167/2020, cujos documentos comprobatórios encaminhamos anexo.
3. Considerando a reeleição do Vereador Edson Ferreira, que exerce vereança na atual legislatura da Câmara Municipal de Louveira, sendo seu mandato contado entre o período de 1º de janeiro de 2021 e 31 de dezembro de 2024, houve, nesse período, duas indicações para a sua Assessoria Legislativa-Parlamentar: KELLY CAROLINE DA CRUZ BASTOS, novamente nomeada ao cargo de Assessora Legislativa-Parlamentar em 6 de janeiro de 2021, conforme Portaria nº 18/2021, tendo sido exonerada aos 4 de fevereiro de 2021; e FLÁVIA KARINA DE PINA SANTOS, portadora do RG nº 45.819.156-5, SSP-SP e do CPF nº 462.698.688-90, nomeada ao cargo de Assessora Legislativa-Parlamentar aos 5 de fevereiro de 2021, conforme Portaria nº 44/2021, exercendo a função mencionada até a presente data.
4. Sendo só o que se apresenta no momento, reitero protestos de apreço e consideração.
Atenciosamente,

JOSÉ MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA
Presidente